
 

 

UCHWAŁA NR 356/XXXIV/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 26 września 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 247/XXVII/2016 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 22 listopada 

2016 roku w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji  ze środków budżetu gminy na 

prowadzenie niepublicznych przedszkoli i innych niepublicznych form wychowania przedszkolnego oraz 

trybu i zakresu kontroli  prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 tekst jednolity z późn. zm.) w zw. z art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 tekst jednolity z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kłobucku, 

uchwala  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 247/XXVII/2016 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 22 listopada 2016 roku w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji  ze środków budżetu gminy na prowadzenie niepublicznych 

przedszkoli i innych niepublicznych form wychowania przedszkolnego oraz trybu i zakresu kontroli  

prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 dodaje się pkt 8 o następującej treści: "8. ustawie - Prawo oświatowe należy przez to rozumieć 

ustawę z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe." 

3. Dotychczasowy § 5 otrzymuje nowe brzmienie o nastepującej treści: "Niepubliczne przedszkola oraz 

inne formy wychowania przedszkolnego, które zgodnie z art. 127 ust. 5 ustawy - Prawo oświatowe prowadzą 

wczesne wspomagania rozwoju dziecka, otrzymują na każde dziecko objęte wczesnym wspomaganiem 

rozwoju, niezależnie od dotacji, o których mowa w  § 3 i § 4, dotację z budżetu gminy w wysokości nie niższej 

niż kwota przewidziana na takie dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju w części oświatowej 

subwencji ogólnej dla gminy." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kłobucku 

 

 

Danuta Gosławska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 października 2017 r.

Poz. 5181


		2017-10-03T11:06:52+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




